
 

 

 

 Na temelju članka 110. Zakona o proračunu („Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj: 87/08, 136/12 
i 15/15) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/18), 
Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 16. sjednici održanoj dana 8. travnja 2019. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U  

o prihvaćanju godišnjeg obračuna Proračuna Općine Donja Motičina  
za 2018. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 Donosi se Odluka o prihvaćanju godišnjeg obračuna Proračuna Općine Donja Motičina za 2018. godinu 

koja sadrži: 

 UKUPNE PRIHODE I PRIMITKE .............................................. 4.903.880,78 kn 

 UKUPNE RASHODE I IZDATKE .............................................. 5.324.244,58 kn 

 Manjak prihoda nad rashodima u 2018. godini ................................ 420.363,80 kn 

Ukupni prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 4.903.880,78 kn, a rashodi poslovanja u iznosu od 

3.109.542,84 kn te je ostvaren višak prihoda poslovanja u iznosu 1.794.337,94 kn.  

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine nisu ostvareni,  a rashodi za nabavu nefinancijske imovine ostvareni su 

u iznosu 2.214.701,74 kn pa je ostvaren manjak ovih prihoda u iznosu 2.214.701,74 kn. 

Ukupno u 2018. godini ostvaren je manjak prihoda od 420.363,80 kn. 

Članak 2. 

 Manjak prihoda u iznosu 420.363,80 kn pokriven je iz prenesenog viška prihoda iz 2017. godine koji je 
iznosio 1.085.889,87 kn te nam je na raspolaganju 665.526,07 kn za prijenos u 2019. godinu. 

Članak 3. 

 Višak prihoda u iznosu 665.526,07 kn prenijeti će se u 2019. godinu i upotrijebiti za kapitalna ulaganja 

za nabavu nefinancijske imovine te pokriće troškova redovnog poslovanja. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Donja Motičina. 
 
 
 
 
 Predsjednica Općinskog vijeća: 

            Ružica Mikičić, v.r. 
 

 

 



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA DONJA MOTIČINA 

 REALIZACIJA - FUNKCIJSKA 

 I. OPĆI DIO 

  

 II. Izmjene i dopune  Ostvareno 
RAČUN PRIHODA I RASHODA 2018. 

Prihodi poslovanja 5.169.988,00 kn 4.909.879,97 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 70.000,00 kn 0,00 kn 

 UKUPNO PRIHODA 5.239.988,00 kn 4.909.879,97 kn 

Rashodi poslovanja 3.707.538,00 kn 3.109.542,84 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.326.450,00 kn 2.091.726,49 kn 

 UKUPNO RASHODA 6.033.988,00 kn 5.201.269,33 kn 

 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -794.000,00 kn -291.389,36 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 1.085.890,00 kn 0,00 kn 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 794.000,00 kn 0,00 kn 

RAČUN FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 0,00 kn 

 NETO FINANCIRANJE 0,00 kn 0,00 kn 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  0,00 kn -291.389,36 kn 

PRETHODNIH GODINA  

  



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA DONJA MOTIČINA 

 REALIZACIJA 31.12.2018 

 Račun/ Pozicija Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 6 Prihodi poslovanja 5.169.988,00 4.909.879,97 94,97% 
 61 Prihodi od poreza 2.358.438,00 2.453.232,39 104,02% 
 611 Porez i prirez na dohodak 2.300.438,00 2.396.529,88 104,18% 
 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog  2.323.438,00 2.396.529,88 103,15% 
 rada  
 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih  110.000,00 0,00 0,00% 
 djelatnosti 
 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i  24.000,00 0,00 0,00% 
 imovinskih prava 
 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 8.000,00 0,00 0,00% 
 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po  -165.000,00 0,00 0,00% 
 godišnjoj prijavi 
 613 Porezi na imovinu 45.000,00 44.221,13 98,27% 
 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,  10.000,00 8.032,80 80,33% 
 zgrade, kuće i ostalo) 
 6134 Povremeni porezi na imovinu 35.000,00 36.188,33 103,40% 
 614 Porezi na robu i usluge 13.000,00 12.481,38 96,01% 
 6142 Porez na promet 13.000,00 12.481,38 96,01% 
 63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  2.058.300,00 1.821.047,32 88,47% 
 unutar općeg proračuna 
 633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 861.400,00 669.401,21 77,71% 
 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 591.700,00 436.901,21 73,84% 
 6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih  269.700,00 232.500,00 86,21% 
 634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 339.500,00 338.641,80 99,75% 
 6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika  339.500,00 338.641,80 99,75% 
 638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  857.400,00 813.004,31 94,82% 
 prijenosa EU sredstava 
 6381 Tekuće pomoći iz državnog proračuna  857.400,00 813.004,31 94,82% 
 temeljem prijenosa EU sredstava 
 64 Prihodi od imovine 386.000,00 255.936,83 66,30% 
 641 Prihodi od financijske imovine 1.000,00 417,88 41,79% 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po  1.000,00 417,88 41,79% 
 viđenju 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 385.000,00 255.518,95 66,37% 
 6421 Naknade za koncesije 70.000,00 13.285,27 18,98% 
 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 265.000,00 210.054,79 79,27% 
 6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 30.000,00 27.337,46 91,12% 
 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 4.841,43 24,21% 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih  367.250,00 379.663,43 103,38% 
 pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
  naknada 
 651 Upravne i administrativne pristojbe 3.000,00 900,00 30,00% 
 6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i  3.000,00 900,00 30,00% 
 naknade 
 



 RELAIZACIJA 31.12.2018 

 Račun/ Pozicija Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 652 Prihodi po posebnim propisima 241.250,00 255.098,64 105,74% 
 6522 Prihodi vodnog gospodarstva 16.250,00 8.391,82 51,64% 
 6524 Doprinosi za šume 115.000,00 150.289,28 130,69% 
 6526 Ostali nespomenuti prihodi  110.000,00 96.417,54 87,65% 
 653 Komunalni doprinosi i naknade  123.000,00 123.664,79 100,54% 
 6531 Komunalni doprinosi 10.000,00 2.055,16 20,55% 
 6532 Komunalne naknade 113.000,00 121.609,63 107,62% 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00% 

 71 Prihodi od prodaje neproizvedene  70.000,00 0,00 0,00% 
 dugotrajne imovine 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine -  70.000,00 0,00 0,00% 
 prirodnih bogatstava 
 7111 Zemljište 70.000,00 0,00 0,00% 

 9 Vlastiti izvori 1.085.890,00 0,00 0,00% 
 92 Rezultat poslovanja 1.085.890,00 0,00 0,00% 
 922 Višak/manjak prihoda 1.085.890,00 0,00 0,00% 
 9221 Višak prihoda 1.085.890,00 0,00 0,00% 

 UKUPNO 6.325.878,00 4.909.879,97 77,62% 



REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DONJA MOTIČINA 

 REALIZACIJA PRORAČUNA 2018. G OPĆI DIO 

  EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

 Račun/ Pozicija Opis II. Izmjene i dopune Ostvareno Indeks 
  2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 3 Rashodi poslovanja 3.707.538,00 3.109.542,84 0,84 
 31 Rashodi za zaposlene 1.072.000,00 1.047.652,47 0,98 
 311 Plaće (Bruto) 890.000,00 883.323,92 0,99 
 3111 Plaće za redovan rad 890.000,00 883.323,92 0,99 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 23.500,00 12.396,00 0,53 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 23.500,00 12.396,00 0,53 
 313 Doprinosi na plaće 158.500,00 151.932,55 0,96 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 142.000,00 136.915,42 0,96 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 16.500,00 15.017,13 0,91 
 32 Materijalni rashodi 1.811.530,00 1.233.230,55 0,68 
 321 Naknade troškova zaposlenima 102.500,00 91.736,00 0,89 
 3211 Službena putovanja 3.500,00 0,00 0,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 7.000,00 5.072,00 0,72 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 84.000,00 81.000,00 0,96 
 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 8.000,00 5.664,00 0,71 
 322 Rashodi za materijal i energiju 254.000,00 210.537,88 0,83 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 98.000,00 58.367,64 0,60 
 3223 Energija 128.000,00 132.650,32 1,04 
 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 9.000,00 3.150,37 0,35 
 3225 Sitni inventar i auto gume 17.000,00 16.369,55 0,96 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 909.370,00 445.371,67 0,49 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 19.000,00 18.111,18 0,95 
 



 REALIZACIJA PRORAČUNA 2018. G OPĆI DIO 

  EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

 Račun/ Pozicija Opis II. Izmjene i dopune Ostvareno Indeks 
  2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 438.000,00 216.401,54 0,49 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 45.400,00 39.085,13 0,86 
 3234 Komunalne usluge 76.300,00 63.776,65 0,84 
 3235 Zakupnine i najamnine 10.000,00 10.000,00 1,00 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.270,00 468,75 0,37 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 254.400,00 36.470,21 0,14 
 3238 Računalne usluge 30.000,00 24.780,00 0,83 
 3239 Ostale usluge 35.000,00 36.278,21 1,04 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 212.700,00 213.579,88 1,00 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 212.700,00 213.579,88 1,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 332.960,00 272.005,12 0,82 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 191.500,00 183.398,09 0,96 
 3293 Reprezentacija 53.000,00 45.552,87 0,86 
 3294 Članarine i norme 8.000,00 3.833,32 0,48 
 3295 Pristojbe i naknade 20.460,00 18.083,24 0,88 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 21.137,60 0,35 
 34 Financijski rashodi 21.000,00 20.644,91 0,98 
 343 Ostali financijski rashodi 21.000,00 20.644,91 0,98 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 19.000,00 20.380,29 1,07 
 3433 Zatezne kamate 1.000,00 264,62 0,26 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 150.000,00 110.943,81 0,74 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00 
 3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00 
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 130.000,00 110.943,81 0,85 
 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 115.000,00 110.943,81 0,96 
 3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 0,00 0,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 96.000,00 89.678,92 0,93 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 96.000,00 89.678,92 0,93 
 



 REALIZACIJA PRORAČUNA 2018. G OPĆI DIO 

  EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

 Račun/ Pozicija Opis II. Izmjene i dopune Ostvareno Indeks 
  2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 46.000,00 40.150,00 0,87 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 50.000,00 49.528,92 0,99 
 38 Ostali rashodi 557.008,00 607.392,18 1,09 
 381 Tekuće donacije 327.008,00 271.657,76 0,83 
 3811 Tekuće donacije u novcu 327.008,00 271.657,76 0,83 
 382 Kapitalne donacije 100.000,00 100.000,00 1,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 100.000,00 100.000,00 1,00 
 386 Kapitalne pomoći  130.000,00 235.734,42 1,81 
 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru 130.000,00 235.734,42 1,81 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.326.450,00 2.091.726,49 0,90 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.058.250,00 857.149,40 0,81 
 421 Građevinski objekti 921.700,00 752.875,75 0,82 
 4212 Poslovni objekti 47.500,00 47.500,00 1,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 874.200,00 705.375,75 0,81 
 422 Postrojenja i oprema 57.800,00 45.240,94 0,78 
 4221 Uredska oprema i namještaj 30.000,00 39.669,94 1,32 
 4222 Komunikacijska oprema 300,00 0,00 0,00 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 21.500,00 0,00 0,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 6.000,00 5.571,00 0,93 
 423 Prijevozna sredstva 22.500,00 22.481,71 1,00 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 22.500,00 22.481,71 1,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 56.250,00 36.551,00 0,65 
 4262 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 301,00 0,02 
 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 36.250,00 36.250,00 1,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.268.200,00 1.234.577,09 0,97 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 726.000,00 697.382,96 0,96 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 726.000,00 697.382,96 0,96 
 



 REALIZACIJA PRORAČUNA 2018. G OPĆI DIO 

  EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

 Račun/ Pozicija Opis II. Izmjene i dopune Ostvareno Indeks 
  2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 542.200,00 537.194,13 0,99 
 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 542.200,00 537.194,13 0,99 

 UKUPNO 6.033.988,00 5.201.269,33 0,86 



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA DONJA MOTIČINA 

 REALIZACIJA - FUNKCIJSKA 

 Funk. Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 01 Opće javne usluge   1.357.130,00 219.494,90 0,16 
 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  242.500,00 32.967,20 0,14 
 poslovi, vanjski poslovi   
 0111 242.500,00 32.967,20 0,14 
 013 Opće usluge   1.114.630,00 186.527,70 0,17 
 0131 669.270,00 44.105,98 0,07 
 0133 445.360,00 142.421,72 0,32 
 03 Javni red i sigurnost   564.400,00 73.700,00 0,13 
 032 Usluge protupožarne zaštite   564.400,00 73.700,00 0,13 
 0320 564.400,00 73.700,00 0,13 
 04 Ekonomski poslovi   1.003.300,00 109.800,00 0,11 
 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov   121.500,00 2.900,00 0,02 
 0421 121.500,00 2.900,00 0,02 
 045 Promet   842.200,00 31.825,00 0,04 
 0451 842.200,00 31.825,00 0,04 
 046 Komunikacije   39.600,00 3.200,00 0,08 
 0460 39.600,00 3.200,00 0,08 
 047 Ostale industrije   0,00 71.875,00 
 0473 0,00 71.875,00 
 05 Zaštita okoliša   142.800,00 6.563,14 0,05 
 051 Gospodarenje otpadom   55.800,00 4.889,73 0,09 
 0510 55.800,00 4.889,73 0,09 
 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje  87.000,00 1.673,41 0,02 
 svrstani   
 0560 87.000,00 1.673,41 0,02 
 06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice   1.676.950,00 94.262,33 0,06 
 062 Razvoj zajednice   261.450,00 0,00 0,00 
 0620 261.450,00 0,00 0,00 
 064 Ulična rasvjeta   801.000,00 39.163,33 0,05 
 0640 801.000,00 39.163,33 0,05 
 066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti  614.500,00 55.099,00 0,09 
 koji nisu drugdje svrstani   
 0660 614.500,00 55.099,00 0,09 
 07 Zdravstvo   15.000,00 0,00 0,00 
 073 Bolničke službe   15.000,00 0,00 0,00 
 0730 15.000,00 0,00 0,00 
 08 Rekreacija, kultura i religija   166.008,00 51.600,00 0,31 
 081 Službe rekreacije i sporta   63.500,00 28.000,00 0,44 
 0810 63.500,00 28.000,00 0,44 
 082 Službe kulture   102.508,00 23.600,00 0,23 
 0820 102.508,00 23.600,00 0,23 
 09 Obrazovanje   175.000,00 47.416,18 0,27 
 



 REALIZACIJA - FUNKCIJSKA 

 Funk. Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje   135.000,00 34.981,32 0,26 
 0911 135.000,00 34.981,32 0,26 
 092 Srednjoškolsko obrazovanje   40.000,00 12.434,86 0,31 
 0920 40.000,00 12.434,86 0,31 
 10 Socijalna zaštita   933.400,00 219.242,74 0,23 
 104 Obitelj i djeca   14.000,00 0,00 0,00 
 1040 14.000,00 0,00 0,00 
 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  919.400,00 219.242,74 0,24 
 svrstane   
 1090 919.400,00 219.242,74 0,24 



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA DONJA MOTIČINA 

 - 

 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 262.500,00 251.668,14 95,87% 
 001 
 00101GLAVA PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 262.500,00 251.668,14 95,87% 

Izv. 1 

Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA  262.500,00 251.668,14 95,87% 
 1001 IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE I IZVRŠNE  
 VLASTI 
 A100001Akt. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKOM  35.000,00 31.811,36 90,89% 
 TIJELU 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 35.000,00 31.811,36 90,89% 
 3 Rashodi poslovanja 35.000,00 31.811,36 90,89% 
 32 Materijalni rashodi 35.000,00 31.811,36 90,89% 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 31.811,36 90,89% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 35.000,00 31.811,36 90,89% 

 A100005Akt. RAD UREDA NAČELNIKA 190.000,00 183.725,04 96,70% 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 190.000,00 183.725,04 96,70% 
 3 Rashodi poslovanja 190.000,00 183.725,04 96,70% 
 32 Materijalni rashodi 190.000,00 183.725,04 96,70% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 190.000,00 183.725,04 96,70% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 150.000,00 145.578,99 97,05% 

 3293 Reprezentacija 40.000,00 38.146,05 95,37% 
 A100020Akt. NAKNADE POVJERENSTVIMA 6.500,00 6.007,74 92,43% 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 6.500,00 6.007,74 92,43% 
 3 Rashodi poslovanja 6.500,00 6.007,74 92,43% 
 32 Materijalni rashodi 6.500,00 6.007,74 92,43% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 6.007,74 92,43% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 6.500,00 6.007,74 92,43% 

 A100049Akt. FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA ZASTUPLJENIH U  11.000,00 11.000,00 100,00% 
 OPĆINSKOM VIJEĆU 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 11.000,00 11.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 11.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 11.000,00 11.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 100,00% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 11.000,00 11.000,00 100,00% 
 A100051Akt. FINANCIRANJE HUMANITARNIH DJELTANOSTI CRVENOG KRIŽA 20.000,00 19.124,00 95,62% 

 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 20.000,00 19.124,00 95,62% 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 19.124,00 95,62% 
 38 Ostali rashodi 20.000,00 19.124,00 95,62% 
 381 Tekuće donacije 20.000,00 19.124,00 95,62% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 19.124,00 95,62% 

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.771.488,00 4.949.601,19 85,76% 
 002 
 00201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.771.488,00 4.949.601,19 85,76% 

Izv. 1 4 5 7 

Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA  596.230,00 464.659,15 77,93% 
 1002 IZ DJELOKRUGA JEDINSTVENOG UPRAVNOG  
 ODJELA 
 A100002Akt. ADMINISTRATIVNO,  TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE  326.770,00 299.949,96 91,79% 
 JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 
 Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 326.770,00 299.949,96 91,79% 
 3 Rashodi poslovanja 326.770,00 299.949,96 91,79% 
 31 Rashodi za zaposlene 306.000,00 286.978,36 93,78% 
 311 Plaće (Bruto) 240.000,00 234.285,28 97,62% 
 3111 Plaće za redovan rad 240.000,00 234.285,28 97,62% 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 23.500,00 12.396,00 52,75% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 23.500,00 12.396,00 52,75% 
 313 Doprinosi na plaće 42.500,00 40.297,08 94,82% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 37.500,00 36.314,24 96,84% 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 5.000,00 3.982,84 79,66% 
 32 Materijalni rashodi 20.770,00 12.971,60 62,45% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 18.500,00 10.736,00 58,03% 
 3211 Službena putovanja 3.500,00 0,00 0,00% 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 7.000,00 5.072,00 72,46% 
 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 8.000,00 5.664,00 70,80% 
 323 Rashodi za usluge 270,00 270,00 100,00% 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 270,00 270,00 100,00% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 1.965,60 98,28% 
 3295 Pristojbe i naknade 2.000,00 1.965,60 98,28% 
 A100008Akt. PROMIDŽBA I INFORMIRANJE OPĆINE 39.600,00 32.985,13 83,30% 
 Funkcija: 0460 Komunikacije   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 39.600,00 32.985,13 83,30% 
 3 Rashodi poslovanja 39.600,00 32.985,13 83,30% 
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 23.385,13 77,95% 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 23.385,13 77,95% 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 30.000,00 23.385,13 77,95% 
 38 Ostali rashodi 9.600,00 9.600,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 9.600,00 9.600,00 100,00% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 9.600,00 9.600,00 100,00% 
 A100009Akt. MATERIJALNI TROŠKOVI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 229.860,00 131.724,06 57,31% 

 Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 229.860,00 131.724,06 57,31% 
 3 Rashodi poslovanja 229.860,00 131.724,06 57,31% 
 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 32 Materijalni rashodi 208.860,00 111.079,15 53,18% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 0,00% 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 0,00 0,00% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 21.000,00 16.224,53 77,26% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 12.000,00 9.903,96 82,53% 
 3225 Sitni inventar i auto gume 7.000,00 6.320,57 90,29% 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00 0,00 0,00% 
 323 Rashodi za usluge 137.400,00 74.475,60 54,20% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 19.000,00 18.111,18 95,32% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 68.400,00 9.460,59 13,83% 
 3238 Računalne usluge 30.000,00 24.780,00 82,60% 
 3239 Ostale usluge 20.000,00 22.123,83 110,62% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.460,00 20.379,02 42,94% 
 3293 Reprezentacija 5.000,00 244,00 4,88% 
 3294 Članarine i norme 8.000,00 3.833,32 47,92% 
 3295 Pristojbe i naknade 2.460,00 1.886,00 76,67% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.000,00 14.415,70 45,05% 
 34 Financijski rashodi 21.000,00 20.644,91 98,31% 
 343 Ostali financijski rashodi 21.000,00 20.644,91 98,31% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 19.000,00 20.380,29 107,26% 
 3433 Zatezne kamate 1.000,00 264,62 26,46% 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00% 

Program AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 1.199.600,00 1.153.536,13 96,16% 
 1003 
 A100006Akt. STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG  2.700,00 2.652,40 98,24% 
 ODNOSA 
 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  521 Pomoći - Stručno osposobljavanje 2.700,00 2.652,40 98,24% 
 3 Rashodi poslovanja 2.700,00 2.652,40 98,24% 
 32 Materijalni rashodi 2.700,00 2.652,40 98,24% 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.700,00 2.652,40 98,24% 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.700,00 2.652,40 98,24% 
 T100042Akt. ZAŽELI - UČINI ZA SEBE I DRUGE DOBRU STVAR 857.400,00 813.004,39 94,82% 
 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  523 Pomoći - Projekt "Zaželi" 857.400,00 813.004,39 94,82% 
 3 Rashodi poslovanja 834.900,00 790.522,68 94,68% 
 31 Rashodi za zaposlene 426.500,00 422.794,77 99,13% 
 311 Plaće (Bruto) 362.000,00 360.746,00 99,65% 
 3111 Plaće za redovan rad 362.000,00 360.746,00 99,65% 
 313 Doprinosi na plaće 64.500,00 62.048,77 96,20% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 58.000,00 55.915,73 96,41% 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 6.500,00 6.133,04 94,35% 
 32 Materijalni rashodi 408.400,00 367.727,91 90,04% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 81.000,00 81.000,00 100,00% 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 81.000,00 81.000,00 100,00% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 84.000,00 47.091,99 56,06% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 84.000,00 47.091,99 56,06% 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 323 Rashodi za usluge 30.400,00 25.769,62 84,77% 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 15.400,00 15.700,00 101,95% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 15.000,00 10.069,62 67,13% 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 210.000,00 210.927,48 100,44% 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 210.000,00 210.927,48 100,44% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 2.938,82 97,96% 
 3293 Reprezentacija 3.000,00 2.938,82 97,96% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.500,00 22.481,71 99,92% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.500,00 22.481,71 99,92% 
 423 Prijevozna sredstva 22.500,00 22.481,71 99,92% 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 22.500,00 22.481,71 99,92% 
 T100070Akt. JAVNI RADOVI - ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 339.500,00 337.879,34 99,52% 
 Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike 
 Izvor:  522 Pomoći - Javni radovi 339.500,00 337.879,34 99,52% 
 3 Rashodi poslovanja 339.500,00 337.879,34 99,52% 
 31 Rashodi za zaposlene 339.500,00 337.879,34 99,52% 
 311 Plaće (Bruto) 288.000,00 288.292,64 100,10% 
 3111 Plaće za redovan rad 288.000,00 288.292,64 100,10% 
 313 Doprinosi na plaće 51.500,00 49.586,70 96,28% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 46.500,00 44.685,45 96,10% 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 5.000,00 4.901,25 98,03% 

Program UPRAVLJANJE IMOVINOM 169.800,00 98.598,12 58,07% 
 1004 
 A100007Akt. ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE 83.000,00 56.214,75 67,73% 
 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  00 (ništa) 0,00 25,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 25,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 25,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 25,00 
 3223 Energija 0,00 25,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 83.000,00 56.189,75 67,70% 
 3 Rashodi poslovanja 83.000,00 56.189,75 67,70% 
 32 Materijalni rashodi 83.000,00 56.189,75 67,70% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 37.000,00 31.466,47 85,04% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00 1.371,69 68,58% 
 3223 Energija 30.000,00 30.094,78 100,32% 
 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 0,00 0,00% 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 10.491,64 34,97% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00 3.213,79 21,43% 
 3234 Komunalne usluge 15.000,00 7.277,85 48,52% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 14.231,64 88,95% 
 3295 Pristojbe i naknade 16.000,00 14.231,64 88,95% 
 A100011Akt. ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME 15.000,00 2.412,43 16,08% 
 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 15.000,00 2.412,43 16,08% 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 2.412,43 16,08% 
 32 Materijalni rashodi 15.000,00 2.412,43 16,08% 
 323 Rashodi za usluge 15.000,00 2.412,43 16,08% 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00 2.412,43 16,08% 
 K100021Akt. OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE 71.800,00 39.970,94 55,67% 
 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 71.800,00 39.970,94 55,67% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 71.800,00 39.970,94 55,67% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 71.800,00 39.970,94 55,67% 
 422 Postrojenja i oprema 51.800,00 39.669,94 76,58% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 30.000,00 39.669,94 132,23% 
 4222 Komunikacijska oprema 300,00 0,00 0,00% 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 21.500,00 0,00 0,00% 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 301,00 1,51% 
 4262 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 301,00 1,51% 

Program PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA 244.400,00 228.356,00 93,44% 
 1005 
 A100050Akt. FINANCIRANJE VATROGASNE ZAJEDNICE I DOBROVOLJNOG  142.400,00 126.856,00 89,08% 
 VATROGASNOG DRUŠTVA 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 142.400,00 126.856,00 89,08% 
 3 Rashodi poslovanja 142.400,00 126.856,00 89,08% 
 38 Ostali rashodi 142.400,00 126.856,00 89,08% 
 381 Tekuće donacije 142.400,00 126.856,00 89,08% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 142.400,00 126.856,00 89,08% 
 A100052Akt. FINANCIRANJE HRVATSKE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA 2.000,00 1.500,00 75,00% 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 2.000,00 1.500,00 75,00% 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 1.500,00 75,00% 
 38 Ostali rashodi 2.000,00 1.500,00 75,00% 
 381 Tekuće donacije 2.000,00 1.500,00 75,00% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 1.500,00 75,00% 
 T100030Akt. KAPITALNA POMOĆ DVD-U ZA NABAVKU VOZILA 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 382 Kapitalne donacije 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 100.000,00 100.000,00 100,00% 

Program RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 157.750,00 38.856,66 24,63% 
 1006 
 A100017Akt. SUFINANCIRANJE UDRUGA POLJOPRIVREDNOG ZNAČAJA 1.500,00 1.666,66 111,11% 
 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 1.500,00 1.666,66 111,11% 
 3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.666,66 111,11% 
 38 Ostali rashodi 1.500,00 1.666,66 111,11% 
 381 Tekuće donacije 1.500,00 1.666,66 111,11% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 1.500,00 1.666,66 111,11% 
 A100031Akt. POTREBE U POLJOPRIVREDI I STOČARSTVU 20.000,00 0,00 0,00% 
 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00% 
 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00% 
 K100055Akt. IZRADA IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 36.250,00 36.250,00 100,00% 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  413 Legalizacija 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 16.250,00 16.250,00 100,00% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.250,00 16.250,00 100,00% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.250,00 16.250,00 100,00% 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 16.250,00 16.250,00 100,00% 
 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 16.250,00 16.250,00 100,00% 
 T100064Akt. IZRADA IZMJERA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 100.000,00 940,00 0,94% 
 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 60.000,00 940,00 1,57% 
 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 940,00 1,57% 
 32 Materijalni rashodi 60.000,00 940,00 1,57% 
 323 Rashodi za usluge 60.000,00 940,00 1,57% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 60.000,00 940,00 1,57% 
 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine u vl. RH 40.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00% 
 32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00% 
 323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 40.000,00 0,00 0,00% 

Program ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA  536.000,00 337.490,04 62,96% 
 1007 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 A100012Akt. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 72.000,00 44.708,49 62,10% 
 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 72.000,00 44.708,49 62,10% 
 3 Rashodi poslovanja 72.000,00 44.708,49 62,10% 
 32 Materijalni rashodi 72.000,00 44.708,49 62,10% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 9.000,00 7.351,44 81,68% 
 3223 Energija 5.000,00 4.201,07 84,02% 
 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4.000,00 3.150,37 78,76% 
 323 Rashodi za usluge 63.000,00 37.357,05 59,30% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 51.500,00 31.258,70 60,70% 
 3234 Komunalne usluge 10.500,00 5.899,60 56,19% 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00 198,75 19,88% 
 A100014Akt. ODRŽAVANJE I POTROŠNJA JAVNE RASVJETE 143.000,00 114.518,22 80,08% 
 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 21.355,46 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 21.355,46 
 32 Materijalni rashodi 0,00 21.355,46 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 21.355,46 
 3223 Energija 0,00 21.355,46 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 93.000,00 76.974,01 82,77% 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 3 Rashodi poslovanja 93.000,00 76.974,01 82,77% 
 32 Materijalni rashodi 93.000,00 76.974,01 82,77% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 93.000,00 76.974,01 82,77% 
 3223 Energija 93.000,00 76.974,01 82,77% 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 50.000,00 16.188,75 32,38% 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 16.188,75 32,38% 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 16.188,75 32,38% 
 323 Rashodi za usluge 50.000,00 16.188,75 32,38% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 16.188,75 32,38% 
 A100016Akt. DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 15.000,00 11.552,00 77,01% 
 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  414 Zakup zemljišta u vl. RH 15.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00% 
 32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00% 
 323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00% 
 3234 Komunalne usluge 15.000,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 11.552,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 11.552,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 11.552,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 11.552,00 
 3234 Komunalne usluge 0,00 11.552,00 
 A100039Akt. REDOVITO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 250.000,00 121.452,83 48,58% 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  414 Zakup zemljišta u vl. RH 205.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 205.000,00 0,00 0,00% 
 32 Materijalni rashodi 205.000,00 0,00 0,00% 
 323 Rashodi za usluge 205.000,00 0,00 0,00% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 205.000,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 45.000,00 118.277,83 262,84% 
 3 Rashodi poslovanja 45.000,00 118.277,83 262,84% 
 32 Materijalni rashodi 45.000,00 118.277,83 262,84% 
 323 Rashodi za usluge 45.000,00 118.277,83 262,84% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 45.000,00 118.277,83 262,84% 
 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine u vl. RH 0,00 3.175,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 3.175,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 3.175,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 3.175,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 3.175,00 
 A100061Akt. ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA 30.000,00 14.312,50 47,71% 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  414 Zakup zemljišta u vl. RH 30.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00% 
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00% 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine u vl. RH 0,00 14.312,50 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 14.312,50 
 32 Materijalni rashodi 0,00 14.312,50 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 323 Rashodi za usluge 0,00 14.312,50 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 14.312,50 
 A100062Akt. ZIMSKO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 20.000,00 25.375,00 126,88% 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 20.000,00 25.375,00 126,88% 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 25.375,00 126,88% 
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 25.375,00 126,88% 
 323 Rashodi za usluge 20.000,00 25.375,00 126,88% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 25.375,00 126,88% 
 K100037Akt. NABAVA OPREME ZA ODRŽAVANJE KOMUNALNE  6.000,00 5.571,00 92,85% 
 INFRASTRUKTURE 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani   
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 6.000,00 5.571,00 92,85% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 5.571,00 92,85% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 5.571,00 92,85% 
 422 Postrojenja i oprema 6.000,00 5.571,00 92,85% 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 6.000,00 5.571,00 92,85% 

Program IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA  2.149.700,00 2.052.999,76 95,50% 
 1008 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 K100025Akt. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 658.000,00 535.188,25 81,34% 
 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 Izvor:  411 Komunalni doprinos 10.000,00 0,00 0,00% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00% 
 4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 648.000,00 535.188,25 82,59% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 648.000,00 535.188,25 82,59% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 648.000,00 535.188,25 82,59% 
 421 Građevinski objekti 648.000,00 535.188,25 82,59% 
 4214 Ostali građevinski objekti 648.000,00 535.188,25 82,59% 
 K100026Akt. IZGRADNJA PLINSKOG CENTRALNOG GRIJANJA 46.000,00 0,00 0,00% 
 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 46.000,00 0,00 0,00% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.000,00 0,00 0,00% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 46.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 46.000,00 0,00 0,00% 
 4214 Ostali građevinski objekti 46.000,00 0,00 0,00% 
 K100028Akt. REKONSTRUKCIJA ULICE IVANA GUNDULIĆA 67.200,00 67.092,50 99,84% 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 67.092,50 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 67.092,50 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 67.092,50 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 67.092,50 
 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 67.092,50 
 Izvor:  520 Pomoći 37.200,00 0,00 0,00% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.200,00 0,00 0,00% 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 37.200,00 0,00 0,00% 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 37.200,00 0,00 0,00% 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 37.200,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine u vl. RH 30.000,00 0,00 0,00% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00% 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 0,00 0,00% 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 0,00 0,00% 
 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 0,00 0,00% 
 K100032Akt. IZGRADNJA I FAZE KANALIZACIJE 130.000,00 235.734,42 181,33% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 130.000,00 235.734,42 181,33% 
 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 235.734,42 181,33% 
 38 Ostali rashodi 130.000,00 235.734,42 181,33% 
 386 Kapitalne pomoći  130.000,00 235.734,42 181,33% 
 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te  130.000,00 235.734,42 181,33% 
 trgovačkim društvima u javnom sektoru 
 K100036Akt. REKONSTRUKCIJA ULICA BRAĆE RADIĆA 475.000,00 470.101,63 98,97% 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  520 Pomoći 475.000,00 470.101,63 98,97% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 475.000,00 470.101,63 98,97% 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 475.000,00 470.101,63 98,97% 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 475.000,00 470.101,63 98,97% 
 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 475.000,00 470.101,63 98,97% 
 K100056Akt. IZGRADNJA MRTVAČNICE U GORNJOJ MOTIČINI 47.500,00 47.500,00 100,00% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani   
 Izvor:  520 Pomoći 47.500,00 47.500,00 100,00% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.500,00 47.500,00 100,00% 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 47.500,00 47.500,00 100,00% 
 421 Građevinski objekti 47.500,00 47.500,00 100,00% 
 4212 Poslovni objekti 47.500,00 47.500,00 100,00% 
 K100058Akt. OBNOVA MRTVAČNICE SEONA 86.000,00 85.603,13 99,54% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani   
 Izvor:  520 Pomoći 86.000,00 85.603,13 99,54% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.000,00 85.603,13 99,54% 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 86.000,00 85.603,13 99,54% 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 86.000,00 85.603,13 99,54% 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 86.000,00 85.603,13 99,54% 
 K100059Akt. ENERGETSKA OBNOVA DRUŠTVENOG DOMA SEONA 320.000,00 298.260,19 93,21% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani   
 Izvor:  520 Pomoći 320.000,00 298.260,19 93,21% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 298.260,19 93,21% 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 320.000,00 298.260,19 93,21% 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 298.260,19 93,21% 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 298.260,19 93,21% 
 K100060Akt. ENERGETSKA OBNOVA DVD DONJA MOTIČINA 320.000,00 313.519,64 97,97% 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 320.000,00 269.920,68 84,35% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 269.920,68 84,35% 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 320.000,00 269.920,68 84,35% 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 269.920,68 84,35% 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 269.920,68 84,35% 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 43.598,96 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 43.598,96 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 43.598,96 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 43.598,96 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 43.598,96 

Program ZAŠTITA OKOLIŠA 55.800,00 39.047,20 69,98% 
 1009 
 A100015Akt. ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA 35.800,00 39.047,20 109,07% 
 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 35.800,00 39.047,20 109,07% 
 3 Rashodi poslovanja 35.800,00 39.047,20 109,07% 
 32 Materijalni rashodi 35.800,00 39.047,20 109,07% 
 323 Rashodi za usluge 35.800,00 39.047,20 109,07% 
 3234 Komunalne usluge 35.800,00 39.047,20 109,07% 
 A100019Akt. SANACIJA GRADSKOG SMETLIŠTA 20.000,00 0,00 0,00% 
 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00% 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00% 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00% 
 3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00% 

Program PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANE  56.000,00 49.415,50 88,24% 
 1010 POMOĆI 
 A100018Akt. NAKNADE ZA NOVOROĐENČAD 14.000,00 11.000,00 78,57% 
 Funkcija: 1040 Obitelj i djeca   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 14.000,00 11.000,00 78,57% 
 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 11.000,00 78,57% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  14.000,00 11.000,00 78,57% 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 14.000,00 11.000,00 78,57% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 14.000,00 11.000,00 78,57% 
 A100041Akt. SUFIINANCIRANJE PREHRANE 10.000,00 9.265,50 92,66% 
 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 10.000,00 9.265,50 92,66% 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 9.265,50 92,66% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  10.000,00 9.265,50 92,66% 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 9.265,50 92,66% 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 10.000,00 9.265,50 92,66% 
 A100047Akt. POMOĆ GRAĐANI I KUĆANSTVIMA 5.000,00 3.500,00 70,00% 
 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  100 Opći prihodi i primici 0,00 1.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 1.500,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  0,00 1.500,00 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 1.500,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 1.500,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 5.000,00 2.000,00 40,00% 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 2.000,00 40,00% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  5.000,00 2.000,00 40,00% 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 2.000,00 40,00% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.000,00 2.000,00 40,00% 
 A100057Akt. POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U OGRIJEVNOM DRVU 27.000,00 25.650,00 95,00% 

 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 27.000,00 25.650,00 95,00% 
 3 Rashodi poslovanja 27.000,00 25.650,00 95,00% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  27.000,00 25.650,00 95,00% 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 27.000,00 25.650,00 95,00% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 27.000,00 25.650,00 95,00% 

Program PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I  102.508,00 73.090,89 71,30% 
 1011 RELIGIJI 
 A100045Akt. RAD AMATERSKIH UDRUGA U KULTURI I KULTURNE  102.508,00 73.090,89 71,30% 
 MANIFESTACIJE 
 Funkcija: 0820 Službe kulture   
 Izvor:  00 (ništa) 0,00 3.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 3.000,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 3.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 3.000,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 102.508,00 70.090,89 68,38% 
 3 Rashodi poslovanja 102.508,00 70.090,89 68,38% 
 32 Materijalni rashodi 39.000,00 41.945,90 107,55% 
 323 Rashodi za usluge 26.000,00 31.000,00 119,23% 
 3235 Zakupnine i najamnine 10.000,00 10.000,00 100,00% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 16.000,00 16.000,00 100,00% 
 3239 Ostale usluge 0,00 5.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 10.945,90 84,20% 
 3293 Reprezentacija 5.000,00 4.224,00 84,48% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 6.721,90 84,02% 
 38 Ostali rashodi 63.508,00 28.144,99 44,32% 
 381 Tekuće donacije 63.508,00 28.144,99 44,32% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 63.508,00 28.144,99 44,32% 

Program RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 63.500,00 64.847,34 102,12% 
 1012 
 A100010Akt. ODRŽAVANJE OBJEKATA NOGOMETNIH KLUBOVA 1.500,00 1.347,34 89,82% 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 1.500,00 1.347,34 89,82% 
 3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.347,34 89,82% 
 32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.347,34 89,82% 
 323 Rashodi za usluge 1.500,00 1.347,34 89,82% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.500,00 1.347,34 89,82% 
 A100048Akt. SUFINANCIRANJE UDRUGA ŠPORTSKOG ZNAČAJA 62.000,00 63.500,00 102,42% 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 62.000,00 63.500,00 102,42% 
 3 Rashodi poslovanja 62.000,00 63.500,00 102,42% 
 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 38 Ostali rashodi 62.000,00 63.500,00 102,42% 
 381 Tekuće donacije 62.000,00 63.500,00 102,42% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 62.000,00 63.500,00 102,42% 

Program PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 175.000,00 159.313,54 91,04% 
 1013 
 A100013Akt. SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA SREDNJOŠKOLACA 40.000,00 40.263,42 100,66% 
 Funkcija: 0920 Srednjoškolsko obrazovanje   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 40.000,00 40.263,42 100,66% 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.263,42 100,66% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  40.000,00 40.263,42 100,66% 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 40.263,42 100,66% 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 40.000,00 40.263,42 100,66% 
 A100046Akt. SUFINANCIRANJE PREDŠKOLSKOG ODGOJA 135.000,00 119.050,12 88,19% 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 135.000,00 119.050,12 88,19% 
 3 Rashodi poslovanja 135.000,00 119.050,12 88,19% 
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 840,20 16,80% 
 323 Rashodi za usluge 5.000,00 840,20 16,80% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 840,20 16,80% 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 115.000,00 110.943,81 96,47% 
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 115.000,00 110.943,81 96,47% 
 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 115.000,00 110.943,81 96,47% 
 38 Ostali rashodi 15.000,00 7.266,11 48,44% 
 381 Tekuće donacije 15.000,00 7.266,11 48,44% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 7.266,11 48,44% 

Program PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE  250.200,00 189.390,86 75,70% 
 3008 STANOVANJA 
 A100023Akt. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 55.000,00 0,00 0,00% 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 55.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 0,00% 
 32 Materijalni rashodi 55.000,00 0,00 0,00% 
 323 Rashodi za usluge 55.000,00 0,00 0,00% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 55.000,00 0,00 0,00% 
 A100071Akt. BOŽIČNO DEKORIRANJE NASELJA 25.000,00 19.203,36 76,81% 
 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 25.000,00 19.203,36 76,81% 
 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 19.203,36 76,81% 
 32 Materijalni rashodi 25.000,00 19.203,36 76,81% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 10.048,98 100,49% 
 3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 10.048,98 100,49% 
 323 Rashodi za usluge 15.000,00 9.154,38 61,03% 
 3239 Ostale usluge 15.000,00 9.154,38 61,03% 
 K100035Akt. IZGRADNJA VIŠENAMJENSKOG DRUŠTVENOG DOMA U D.  170.200,00 170.187,50 99,99% 
 MOTIČINI 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  520 Pomoći 170.200,00 170.187,50 99,99% 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.200,00 170.187,50 99,99% 
 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.200,00 170.187,50 99,99% 
 421 Građevinski objekti 170.200,00 170.187,50 99,99% 
 4214 Ostali građevinski objekti 170.200,00 170.187,50 99,99% 

Program JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 15.000,00 0,00 0,00% 
 3009 
 T100038Akt. OPREMANJE NAŠIČKE BOLNICE 15.000,00 0,00 0,00% 
 Funkcija: 0730 Bolničke službe   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00% 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00% 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 15.000,00 0,00 0,00% 
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 0,00 0,00% 
 3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 0,00 0,00% 



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA DONJA MOTIČINA 

 - 

 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 262.500,00 251.668,14 95,87% 
 32410 4 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 

 32911 5 Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih  35.000,00 31.811,36 90,89% 
 vijeća  
 32911 8 Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih  115.000,00 110.161,61 95,79% 
 vijeća  
 NAČELNIK VOLONTER 
 0 NAKNADA ZA RAD 115.000,00 110.161,61 95,79% 
 32914 137 Naknade troškova službenog puta članovima predstavničkih i izvršnih  2.000,00 1.196,00 59,80% 
 tijeka i upravnih vijeća 
 NAČELNIK - SL. PUT VOLONTERA 
 32912 172 Naknade članovima povjerenstava 6.500,00 6.007,74 92,43% 
 NAKNADE ČLANOVIMA POVJERENSTAVA 
 0 VIJEĆE 6.500,00 6.007,74 92,43% 
 32919 173 Ostale slične naknade za rad 33.000,00 34.221,38 103,70% 
 NAČELNIK OSTALE NAKNADE 
 0 OSTALE NAKNADE ZA RAD 33.000,00 34.221,38 103,70% 
 32931 6 Reprezentacija 40.000,00 38.146,05 95,37% 
 NAČLENIK REPREZENTACIJA 
 38119 112 Ostale tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 100,00% 
 TEKUĆE DONACIJE STRANKAMA 
 2 NEZAVISNA LISTA "ŽELJKO KOVAČEVIĆ" 0,00 9.000,00 
 1 HDZ 0,00 2.000,00 
 38119 115 Ostale tekuće donacije 20.000,00 19.124,00 95,62% 
 CRVENI KRIŽ 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 596.230,00 464.659,15 77,93% 
 31111 10 Plaće za zaposlene 240.000,00 234.285,28 97,62% 
  JUO PLAĆE ZA ZAPOSLENE U JUO 
 31216 11 Regres za godišnji odmor 7.500,00 7.500,00 100,00% 
 JUO REGRES I NEOPOREZIVE NAGRADE RADNICIMA 
 31219 143 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 16.000,00 4.896,00 30,60% 
 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 
 31321 12 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 36.000,00 35.142,84 97,62% 
 JUO DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE JUO 
 31322 144 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu 1.500,00 1.171,40 78,09% 

 JUO DOPIRNOS ZAŠTITE NA RADU 
 31332 13 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 5.000,00 3.982,84 79,66% 
 JUO DOPRINOS U SLUČAJU NEZAPOSLENOSTI JUO 
 32115 14 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 3.500,00 0,00 0,00% 
 JUO SLUŽBENI PUT 
 32121 31 Naknade za prijevoz na posao i s posla 7.000,00 5.072,00 72,46% 
 JUO PUTNI TROŠAK DOLAZAK NA POSAO 
 32131 15 Seminari, savjetovanja i simpoziji 3.000,00 0,00 0,00% 
 SEMINARI, SAVJETOVANJA I SIMPOZIJI JUO 
 32141 16 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 8.000,00 5.664,00 70,80% 
 JUO PRIVATNI AUTO U SLUŽBENE SVRHE 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 32211 17 Uredski materijal 10.000,00 8.472,46 84,72% 
 UREDSKI MATERIJAL JUO 
 32212 145 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,00 1.431,50 71,58% 
 LITERATURA (ČASOPISI, GLASILA, PUBLKACIJE I DR.) 
 32251 19 Sitni inventar 7.000,00 6.320,57 90,29% 
 SITAN INVENTAR 
 32271 20 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00 0,00 0,00% 
 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 
 32311 1 Usluge telefona, telefaksa 12.000,00 13.019,48 108,50% 
 USLUGE TELEFONA JUO 
 32313 152 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 7.000,00 5.091,70 72,74% 
 POŠTARINA 
 32332 138 Tisak 13.000,00 12.306,25 94,66% 
 TISAK - POROMIDŽBA I INFORMIRANJE 
 32331 140 Elektronski mediji 2.000,00 1.500,00 75,00% 
 ELEKTRONSKI MEDIJI 
 32334 141 Promidžbeni materijali 10.000,00 8.953,88 89,54% 
 PROMIDŽBENI MATERIJAL 
 32339 142 Ostale usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 625,00 12,50% 
 OSTALE USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 
 32361 177 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 270,00 270,00 100,00% 

 32379 30 Ostale intelektualne usluge 30.000,00 9.460,59 31,54% 
 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 
 32379 207 Ostale intelektualne usluge 38.400,00 0,00 0,00% 
 RAČUNOVODSTVE USLUGE 
 1 RAČUNOVODSTVENE USLUGE 30.000,00 0,00 0,00% 
 32389 21 Ostale računalne usluge 30.000,00 24.780,00 82,60% 
 OSTALE RAČUNALNE USLUGE 
 32399 22 Ostale nespomenute usluge 20.000,00 22.123,83 110,62% 
 NAPLATA 1% PRIHODA 
 32931 23 Reprezentacija 5.000,00 244,00 4,88% 
 REPREZENTACIJA JUO 
 32941 24 Tuzemne članarine 8.000,00 3.833,32 47,92% 
 TUZEMNE ČLANARINE 
 32959 25 Ostale pristojbe i naknade 960,00 960,00 100,00% 
 HRT PRETPLATA 
 32953 154 Javnobilježničke pristojbe 1.000,00 816,00 81,60% 
 JAVNOBILJEŽNIČKA PRISTOJBA 
 32951 159 Upravne i administrativne pristojbe 500,00 110,00 22,00% 

 0 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 500,00 110,00 22,00% 
 32955 160 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s  2.000,00 1.965,60 98,28% 
 invaliditetom 
 32999 7 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.000,00 10.160,70 37,63% 
 OSTALI RASHODI POSLOVANJA 
 32991 161 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 5.000,00 4.255,00 85,10% 
 RASHODI PROTOKOLA (VIJENCI, CVIJEĆE, SVIJEĆE I SL.) 
 34311 27 Usluge banaka 18.000,00 19.514,59 108,41% 
 USLUGE BANAKA 
 34312 153 Usluge platnog prometa 1.000,00 865,70 86,57% 
 USLUGE PLATNOG PROMETA 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 34333 163 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa  1.000,00 264,62 26,46% 

 34349 28 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00% 
 OSTALI NESPOMENUTI FINANC. RXASHODI 
 38119 117 Ostale tekuće donacije 9.600,00 9.600,00 100,00% 
 RADIO NAŠICE 
 Izvor:  521 Pomoći - Stručno osposobljavanje 2.700,00 2.652,40 98,24% 
 32412 9 Naknade ostalih troškova 2.700,00 2.652,40 98,24% 
 NAKNADA OSTALIH TROŠKOVA OSPOSOBLJAVANJA 
 Izvor:  522 Pomoći - Javni radovi 339.500,00 337.879,34 99,52% 
 31111 32 Plaće za zaposlene 288.000,00 288.292,64 100,10% 
 JAVNI RADOVI 
 0 PLAĆE 288.000,00 288.292,64 100,10% 
 31320 34 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 45.000,00 43.243,90 96,10% 
 JAVNI RADOVI 
 0 DOPRINOSI ZA ZDRAVSDTVO 45.000,00 43.243,90 96,10% 
 31322 205 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu 1.500,00 1.441,55 96,10% 

 JAVNI RADOVI 
 0 DOPRINOS ZA ZAŠTITU NA RADU 1.500,00 1.441,55 96,10% 
 31332 35 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 5.000,00 4.901,25 98,03% 
 JAVNI RADOVI 
 0 DOPRINOS U SLUČAJU NEZAPOSLENOSTI 5.000,00 4.901,25 98,03% 
 Izvor:  523 Pomoći - Projekt "Zaželi" 857.400,00 813.004,39 94,82% 
 31111 78 Plaće za zaposlene 362.000,00 360.746,00 99,65% 
 ZAŽELI 
 0 PLAĆE ZA ZAŽELI 362.000,00 360.746,00 99,65% 
 31321 79 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 56.000,00 54.111,90 96,63% 
 ZAŽELI 
 0 DOPIRNOS ZA ZDRAVSTVO 56.000,00 54.111,90 96,63% 
 31322 157 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu 2.000,00 1.803,83 90,19% 

 ZAŽELI 
 0 DOPRINOS ZAŠTITE NA RADU 2.000,00 1.803,83 90,19% 
 31332 80 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 6.500,00 6.133,04 94,35% 
 ZAŽELI 
 0 DOPRINOS U SLUĆAJU NEZAPOSLENOSTI 6.500,00 6.133,04 94,35% 
 32131 81 Seminari, savjetovanja i simpoziji 81.000,00 81.000,00 100,00% 

 32216 84 Materijal za higijenske potrebe i njegu  84.000,00 47.091,99 56,06% 
 ZAŽELI 
 0 MATERIJAL ZA HIGIJENIČARSKE POTREBE I NJEGU 84.000,00 47.091,99 56,06% 
 32339 83 Ostale usluge promidžbe i informiranja 15.400,00 15.700,00 101,95% 
 ZAŽELI 
 0 OSTALE USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 15.400,00 15.700,00 101,95% 
 32379 133 Ostale intelektualne usluge 15.000,00 10.069,62 67,13% 

 32412 85 Naknade ostalih troškova 210.000,00 210.927,48 100,44% 
 ZAŽELI 
 0 NAKNADA OSTALIH TROŠKOVA 210.000,00 210.927,48 100,44% 
 32931 158 Reprezentacija 3.000,00 2.938,82 97,96% 

 42318 82 Bicikli 22.500,00 22.481,71 99,92% 
 Izvor:  00 (ništa) 0,00 25,00 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 32233 151 Plin 0,00 25,00 
 PLIN 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 169.800,00 98.573,12 58,05% 
 32214 146 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00 1.371,69 68,58% 
 MATERIJAL I SREDSDTVA ZA ČIŠĆENJE I DORŽAVANJE 
 32231 18 Električna energija 15.000,00 13.529,29 90,20% 
 ELEKTRIČNA ENERGIJA 
 32233 151 Plin 15.000,00 16.565,49 110,44% 
 PLIN 
 32241 147 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih  5.000,00 0,00 0,00% 
 objekata 
 0 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRAĐ. OBJEKATA 5.000,00 0,00 0,00% 
 32321 2 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 15.000,00 3.213,79 21,43% 
 UREĐENJE ROSTORIJA SAVJETA MLADIH 
 2 UREĐENJE PROSTORIJE SAVJETA MLADIH 0,00 1.321,00 
 32322 135 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 15.000,00 2.412,43 16,08% 

 0 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA OPREME I  15.000,00 2.412,43 16,08% 
 POSTROJENJA 
 32341 45 Opskrba vodom 15.000,00 7.277,85 48,52% 
 OPSKRBA VODOM 
 32959 155 Ostale pristojbe i naknade 12.000,00 11.778,04 98,15% 
 VODNI DOPRINOS 
 0 OSTALE PRISTOJBE I NAKNADE 12.000,00 11.778,04 98,15% 
 32959 164 Ostale pristojbe i naknade 4.000,00 2.453,60 61,34% 
 NAKNADA ZA UREĐENJE VODA 
 42211 40 Računala i računalna oprema 10.000,00 6.404,94 64,05% 
 RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA OPĆINE 
 42212 156 Uredski namještaj 20.000,00 33.265,00 166,33% 
 UREDSKI NAMJEŠTAJ JUO 
 42222 206 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 300,00 0,00 0,00% 

 42239 39 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 21.500,00 0,00 0,00% 
 OSTALA OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 
 42621 42 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 301,00 1,51% 
 ULAGANJE U RAČUNALNE PROGRAME JUO 
 0 ULAGANJE U RAČUNALNE PROGRAME JUO 20.000,00 301,00 1,51% 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 244.400,00 228.356,00 93,44% 
 38114 113 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 140.000,00 124.456,00 88,90% 

 1 DVD DONJA MOTIČINA 0,00 119.456,00 
 38114 114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 2.400,00 2.400,00 100,00% 

 38119 116 Ostale tekuće donacije 2.000,00 1.500,00 75,00% 

 38219 106 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama 100.000,00 100.000,00 100,00% 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 81.500,00 2.606,66 3,20% 
 32379 121 Ostale intelektualne usluge 60.000,00 940,00 1,57% 
 IZMJENE POLJ. ZEMLJIŠTA 
 32999 120 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00% 
 POTPORE U POLJOPRIVREDI I STOČARSTVU 
 38114 166 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 1.500,00 1.666,66 111,11% 

 0 DONACIJE UDDGURAMA ZA RAZVOJ I GOSPODARSTVA 1.500,00 1.666,66 111,11% 
 Izvor:  413 Legalizacija 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 42637 174 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo) 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 LEGALIZACIJA 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 16.250,00 16.250,00 100,00% 
 42637 174 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo) 16.250,00 16.250,00 100,00% 
 LEGALIZACIJA 
 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine u vl. RH 40.000,00 0,00 0,00% 
 32379 121 Ostale intelektualne usluge 40.000,00 0,00 0,00% 
 IZMJENE POLJ. ZEMLJIŠTA 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 21.355,46 
 32231 46 Električna energija 0,00 21.355,46 
 JAVNA RASVJETA 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 113.000,00 102.349,01 90,57% 
 32231 46 Električna energija 93.000,00 76.974,01 82,77% 
 JAVNA RASVJETA 
 32329 181 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 25.375,00 126,88% 
 ZIMSKA SLUŽBA 
 Izvor:  414 Zakup zemljišta u vl. RH 250.000,00 0,00 0,00% 
 32329 38 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 205.000,00 0,00 0,00% 
 NERAZVRSTANE CESTE ODRŽAVANJE 
 32329 51 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 0,00 0,00% 
 ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA 
 32343 165 Deratizacija i dezinsekcija 15.000,00 0,00 0,00% 
 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 173.000,00 196.298,07 113,47% 
 32234 150 Motorni benzin i dizel gorivo 5.000,00 4.201,07 84,02% 
 MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO 
 32244 149 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4.000,00 3.150,37 78,76% 

 0 MATERIJAL I DIJELOVI TEKUĆE ODRŽAVANJE JAV. POVRŠINA 4.000,00 3.150,37 78,76% 
 32329 38 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 45.000,00 118.277,83 262,84% 
 NERAZVRSTANE CESTE ODRŽAVANJE 
 32329 47 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 30.582,50 61,17% 
 TEKUČE I INVEST. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
 32322 148 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 1.500,00 676,20 45,08% 

 0 USLUGE TEKUĆEG I INVEST. ODRXŽAVANJA POSTROJENJA I  1.500,00 676,20 45,08% 
 OPREME 
 32329 191 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 16.188,75 32,38% 

 0 ODRŽAVANJE JAVNE REASVJETE 50.000,00 16.188,75 32,38% 
 32343 165 Deratizacija i dezinsekcija 0,00 11.552,00 
 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 
 32349 170 Ostale komunalne usluge 10.500,00 5.899,60 56,19% 
 ISPUMPAVANJE SEPTIČKE JAME 
 32362 175 Veterinarske usluge 1.000,00 198,75 19,88% 
 VETERINARSKE USLUGE 
 42272 41 Strojevi 6.000,00 5.571,00 92,85% 
 STROJEVI ZA ODRŽAVANJE KOM. INFRASTSRUKTURE 
 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine u vl. RH 0,00 17.487,50 
 32329 38 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 3.175,00 
 NERAZVRSTANE CESTE ODRŽAVANJE 
 32329 51 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 14.312,50 
 ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 496.000,00 572.747,60 115,47% 
 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 38612 123 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 130.000,00 235.734,42 181,33% 

 42141 64 Plinovod, vodovod, kanalizacija 46.000,00 0,00 0,00% 

 45111 65 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 269.920,68 84,35% 

 1 DVD DONJA MOTIČINA - STRUČNI NADZOR 0,00 8.750,00 
 2 DVD DONJA MOTIČINA - RADOVI 0,00 261.170,68 
 45411 75 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 67.092,50 
 Izvor:  411 Komunalni doprinos 10.000,00 0,00 0,00% 
 42147 61 Javna rasvjeta 10.000,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 648.000,00 535.188,25 82,59% 
 42147 61 Javna rasvjeta 648.000,00 535.188,25 82,59% 

 4 UGOVOR O PRIKLJUČENJU 0,00 7.298,75 
 3 STRUČNI NADZOR 0,00 15.000,00 
 1 GRAĐEVINSKI RADOVI 0,00 482.889,50 
 2 TEHNIČKA DOKUMENTACIJA 0,00 30.000,00 
 Izvor:  520 Pomoći 965.700,00 945.063,91 97,86% 
 42129 176 Ostali poslovni građevinski objekti 47.500,00 47.500,00 100,00% 
 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
 45111 65 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 43.598,96 
 DVD 
 45111 74 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 298.260,19 93,21% 

 2 DRUŠTVENI DOM SEONA - RADOVI 0,00 260.311,85 
 1 DRUŠTVENI DOM SEONA - STRUČNI NADZOR 0,00 8.750,00 
 45111 179 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 86.000,00 85.603,13 99,54% 

 45411 75 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 37.200,00 0,00 0,00% 

 45411 136 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 475.000,00 470.101,63 98,97% 

 2 STRUČNI NADZOR 0,00 11.250,00 
 1 RADOVI 475.000,00 458.851,63 96,60% 
 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine u vl. RH 30.000,00 0,00 0,00% 
 45411 75 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00% 
 36325 50 Kapitalne pomoći gradskim proračunima 20.000,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 35.800,00 39.047,20 109,07% 
 32342 49 Iznošenje i odvoz smeća 35.800,00 39.047,20 109,07% 
 ODVOZ SMEĆA 
 Izvor:  100 Opći prihodi i primici 0,00 1.500,00 
 37210 109 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 1.500,00 
 JEDNOKRATNA NOVČANAPOMOĆ 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 56.000,00 47.915,50 85,56% 
 37219 110 Ostale naknade iz proračuna u novcu 5.000,00 2.000,00 40,00% 
 POMOĆ GRAĐANIMA U NOVCU 
 37217 168 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad 14.000,00 11.000,00 78,57% 

 37219 178 Ostale naknade iz proračuna u novcu 27.000,00 25.650,00 95,00% 
 OGRIJEV 
 37224 76 Prehrana 10.000,00 9.265,50 92,66% 
 PREHRANA 
 Izvor:  00 (ništa) 0,00 3.000,00 
 38119 167 Ostale tekuće donacije 0,00 3.000,00 
 JRVATSKO KULTURNO DRUŠTVO IZVOR 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 102.508,00 70.090,89 68,38% 
 32353 194 Zakupnine i najamnine za opremu  10.000,00 10.000,00 100,00% 
 NAJMANINE ZA OPREMU I ZAKUP 
 32371 196 Autorski honorari 16.000,00 16.000,00 100,00% 
 AUTORSKI HONORARI 
 32399 197 Ostale nespomenute usluge 0,00 5.000,00 

 32931 195 Reprezentacija 5.000,00 4.224,00 84,48% 
 R4EPREZENTACIJA MANIFESTACIJA 
 32999 198 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 6.721,90 84,02% 

 38119 134 Ostale tekuće donacije 38.508,00 6.144,99 15,96% 
 UDRUGA ŽENA SEONA 
 4 IZDAVAČKA KUĆA UMJETNIKA KOJI SLIKAJU USTIMA I NOGAMA  0,00 145,00 
 D.O.O. 
 3 ZDENKA MIHALJEVIĆ - ODGOJNO OBRAZOVNA SKUPINA S DOWN 0,00 1.500,00 
  SINDROMOM 
 38119 167 Ostale tekuće donacije 25.000,00 22.000,00 88,00% 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 63.500,00 64.847,34 102,12% 
 32321 139 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 1.500,00 1.347,34 89,82% 
 ODRSŽAVANJE OBJEKATA NOG. KLUBOVA 
 38115 111 Tekuće donacije sportskim društvima 62.000,00 63.500,00 102,42% 
 UDRUGA VUKOVARSKIH VETEERANA NAŠICE 
 1 NK MOTIČINA 0,00 42.000,00 
 2 NK SEONA 0,00 18.000,00 
 3 JELEN 0,00 3.000,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 175.000,00 159.313,54 91,04% 
 32321 132 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 5.000,00 840,20 16,80% 
 SUFINANCIRANJE PREDŠKOL. ODGOJA - TEKUĆE I INV.  
 ODRŽAVANJE OBJEKATA 
 36611 169 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 115.000,00 110.943,81 96,47% 
 SUFINANCIRANJE PREDŠKOL.ODGOJA PLAĆA 
 37221 77 Sufinanciranje cijene prijevoza 40.000,00 40.263,42 100,66% 
 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA UČENIKA 
 38119 108 Ostale tekuće donacije 15.000,00 7.266,11 48,44% 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 80.000,00 19.203,36 24,00% 
 32251 211 Sitni inventar 10.000,00 10.048,98 100,49% 
 BOŽIĆNA DEKORACIJA - SITAN INVENTAR 
 32379 59 Ostale intelektualne usluge 55.000,00 0,00 0,00% 
 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 
 32393 210 Uređenje prostora 15.000,00 9.154,38 61,03% 
 Izvor:  520 Pomoći 170.200,00 170.187,50 99,99% 
 42149 131 Ostali nespomenuti građevinski objekti 170.200,00 170.187,50 99,99% 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00% 
 36621 171 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 0,00 0,00% 



 REPUBLIKA HRVATSKA 
 OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA DONJA MOTIČINA 

 - 

 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 Izvor:  523 Pomoći - Projekt "Zaželi" 22.500,00 22.481,71 99,92% 
 42318 82 Bicikli 22.500,00 22.481,71 99,92% 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 71.800,00 39.970,94 55,67% 
 42211 40 Računala i računalna oprema 10.000,00 6.404,94 64,05% 
 RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA OPĆINE 
 42212 156 Uredski namještaj 20.000,00 33.265,00 166,33% 
 UREDSKI NAMJEŠTAJ JUO 
 42222 206 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 300,00 0,00 0,00% 

 42239 39 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 21.500,00 0,00 0,00% 
 OSTALA OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 
 42621 42 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 301,00 1,51% 
 ULAGANJE U RAČUNALNE PROGRAME JUO 
 0 ULAGANJE U RAČUNALNE PROGRAME JUO 20.000,00 301,00 1,51% 
 Izvor:  413 Legalizacija 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 42637 174 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo) 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 LEGALIZACIJA 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 16.250,00 16.250,00 100,00% 
 42637 174 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo) 16.250,00 16.250,00 100,00% 
 LEGALIZACIJA 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 6.000,00 5.571,00 92,85% 
 42272 41 Strojevi 6.000,00 5.571,00 92,85% 
 STROJEVI ZA ODRŽAVANJE KOM. INFRASTSRUKTURE 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 496.000,00 572.747,60 115,47% 
 38612 123 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 130.000,00 235.734,42 181,33% 

 42141 64 Plinovod, vodovod, kanalizacija 46.000,00 0,00 0,00% 

 45111 65 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 269.920,68 84,35% 

 2 DVD DONJA MOTIČINA - RADOVI 0,00 261.170,68 
 1 DVD DONJA MOTIČINA - STRUČNI NADZOR 0,00 8.750,00 
 45411 75 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 67.092,50 
 Izvor:  411 Komunalni doprinos 10.000,00 0,00 0,00% 
 42147 61 Javna rasvjeta 10.000,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 648.000,00 535.188,25 82,59% 
 42147 61 Javna rasvjeta 648.000,00 535.188,25 82,59% 

 1 GRAĐEVINSKI RADOVI 0,00 482.889,50 
 2 TEHNIČKA DOKUMENTACIJA 0,00 30.000,00 
 3 STRUČNI NADZOR 0,00 15.000,00 
 4 UGOVOR O PRIKLJUČENJU 0,00 7.298,75 
 Izvor:  520 Pomoći 965.700,00 945.063,91 97,86% 
 42129 176 Ostali poslovni građevinski objekti 47.500,00 47.500,00 100,00% 
 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
 45111 65 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 43.598,96 
 DVD 
 45111 74 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 298.260,19 93,21% 
 DRUŠTVENI DOM SEONA 

 



 REALIZACIJA PRORAČUNA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Račun/ Opis II. Izmjene i  Ostvareno Indeks 
 Pozicija dopune 2018. 4/3 

 1 2 3 4 5 
 1 DRUŠTVENI DOM SEONA - STRUČNI NADZOR 0,00 8.750,00 
 2 DRUŠTVENI DOM SEONA - RADOVI 0,00 260.311,85 
 45111 179 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 86.000,00 85.603,13 99,54% 

 45411 75 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 37.200,00 0,00 0,00% 

 45411 136 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 475.000,00 470.101,63 98,97% 

 2 STRUČNI NADZOR 0,00 11.250,00 
 1 RADOVI 475.000,00 458.851,63 96,60% 
 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine u vl. RH 30.000,00 0,00 0,00% 
 45411 75 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 0,00 0,00% 
 Izvor:  520 Pomoći 170.200,00 170.187,50 99,99% 
 42149 131 Ostali nespomenuti građevinski objekti 170.200,00 170.187,50 99,99% 
 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 


